
Email:
sportklubrb@seznam.cz

PRO DĚTI OD 6 LET

 30.6.- 4.7. Hana Tesařová
7.7.-11.7. Hana Tesařová

11.8.-15.8. Lucie Karásková
18.8.-22.8. Linda Kvasničková

+tým lektorů Sport klubu RB

TERMÍNY:

CENA:

2 500Kč    
V ceně jsou zahrnuty obědy, pití na celý den a celodenní program 

Tento projekt je spolufinancován
statutárním městem České Budějovice 

MÍSTO:

SPORT KLUB RB, za OD Družba, Pražská 2237/ 67 

Opičí dráhy, hry venku i uvnitř, sportovní i tvořivé činnosti  

NA CO SE MŮŽEŠ TĚŠIT:

Přihláška na www.sportklubrb.cz
Vyplněnou přihlášku prosíme zaslat na email: sportklubrb@seznam.cz

ANEB PRÁZDNINY V POHYBU
SPOUSTA ZÁBAVY, HER, SOUTĚŽÍ, SPORTOVÁNÍ UVNITŘ I VENKU

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 2025-TAJEMSTVÍ BAREV 



                       SPORT KLUB RB, z. s.
        sportklubrb@seznam.cz, www.sportklubrb.cz

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 2025- TAJEMSTVÍ BAREV

PŘIHLÁŠKA

Termín(y) :………………………………………………………………………..  

Příjmení, Jméno……………………………………………………………………………...

Datum  narození…………………………………………………………………………...

Bydliště……………………………………………………………………………
.

Telefon…………………………………………………………………………….

E-mail……………………………………………………………………………..

Storno podmínky:  
Při zrušení 14 dní předem vracíme celou částku. Při zrušení 13-7 dní předem

vracíme 50% z částky. Při zrušení 6 a méně dní předem, nutné sehnat
náhradníka, v opačném případě částka propadá.  

Souhlasím se storno podmínkami:

Dne………………………   Podpis rodičů……………………………………


